БЕЛОРУССКАЯ АВТОМОБИЛЬНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРОТОКОЛ

отчетно-перевыборного собрания комитета ралли

Белорусской автомобильной федерации (БАФ)

(выписка)

23.04.2025 г.         г. Минск

Присутствовали: Босаревский А., Величкович А., Голобородько А.,

Захарова О., Кандратеня Е., Ковалевский П., Ковальчук-

Михайлова Ю., Овчинников С., Русских И., Синицын А.,

Шимаковский А.А.

Председатель собрания: Овчинников С.

Секретарь собрания: Захарова О.

Повестка дня:

1. Утверждение повестки дня и избрание председателя и

секретаря отчетно-перевыборного собрания комитета ралли

БАФ (далее – комитет).

2. Отчет председателя комитета о работе комитета за период

2023-2024 годы.

3. Избрание нового состава комитета.

4. Разное.

По второму вопросу:

СЛУШАЛИ: Овчинникова С., который представил краткий отчет о развитии

дисциплины за отчетный период, в котором в том числе обозначил основные

проблемные вопросы и пути развития дисциплины. Овчинников С. спросил,

какие будут предложения по оценке работы комитета. Присутствующие

предложили признать работу комитета удовлетворительной.

ГОЛОСОВАЛИ:

Кто «за» это предложение?

  «за»    «против»   «воздержались»

    11                  -        -

Принято единогласно.

РЕШИЛИ: признать работу комитета удовлетворительной.

По третьему вопросу:

СЛУШАЛИ: Овчинникова С., который предложил избрать новый состав

комитета в количестве 9 человек.

ГОЛОСОВАЛИ:

Кто «за» это предложение?

 2

  «за»   «против»   «воздержались»

    11          -        -

Принято единогласно.

СЛУШАЛИ: Овчинникова С., который на основании предложений,

поступивших от присутствующих, поставил на голосование вопрос об

избрании нового состава комитета, в который вошли следующие

кандидатуры: Величкович А., Захарова О., Кандратеня Е., Ковалевский П.,

Ковальчук-Михайлова Ю., Овчинников С., Перлин Д., Русских И.,

Синицын А., и проголосовать за них списком.

ГОЛОСОВАЛИ:

Кто «за» это предложение?

  «за»   «против»   «воздержались»

     11          -        -

Принято единогласно.

РЕШИЛИ: избрать следующий состав комитета: Величкович А.,

Захарова О., Кандратеня Е., Ковалевский П., Ковальчук-Михайлова Ю.,

Овчинников С., Перлин Д., Русских И., Синицын А.

СЛУШАЛИ: всех, которые предложили кандидатуру для избрания

председателем комитета Овчинникова С.

ГОЛОСОВАЛИ:

Кто «за» это предложение?

  «за»   «против»   «воздержались»

    11          -        -

Принято единогласно.

РЕШИЛИ: избрать председателем комитета Овчинникова С.

Председатель собрания

Секретарь собрания

Овчинников С. О.

Захарова О. Л.